Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 52/2015-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 26/2015-PRH e o contido no processo no 1207/2015-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição referente ao Concurso Público
aberto por meio do Edital nº 26/2015-PRH para Professor de Ensino Superior da Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná.

Nome R.G. Nº Resultado

EMILIANO SILVA COSTA 15.262.198/MG Deferido

Nome R.G. Nº Resultado Motivo

TERESA MIDORI TAKEUCHI 13.350.788-9/SP Indeferido NIS foi identificado na base
de dados do Cadastro Único,
com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa
informada.

Maringá, 12 de maio de 2015.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios